
Uchwała Nr  1563/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej Nr 749” 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 749” 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

       Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej Nr 749”. 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  
z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania  i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem z dnia 2 lutego 2009 roku Pan Mariusz Pobocha Chodor - Projekt w Kielcach 
wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania 
opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 
„Rozbudowa  drogi wojewódzkiej Nr 749”. 

Przedmiotem inwestycji jest budowa i przebudowa chodników wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 749 na odcinku Rogów – Młynek Nieświński od km 3+ 925,91 do km 
5+311,19. Zakres inwestycji obejmuje: 
- budowę chodnika po lewej stronie drogi wojewódzkiej od km 3+925,91 do km 4+480,00, 
- odtworzenie rowu na odcinku budowanego chodnika, 
- przebudowę chodnika po lewej stronie drogi wojewódzkiej od km 4+480,00 do km 
5+118,38, 
- przebudowę chodnika po prawej stronie drogi wojewódzkiej od km 4+477,36 do km 
5+311,19, 
- budowę kanałów deszczowych pod przebudowywanymi chodnikami po obu stronach drogi 
wojewódzkiej, 
Przebudowę istniejącej zatoki autobusowej oraz budowę nowej zatoki autobusowej. 

 W dniu 6 lutego 2009 roku poinformowano telefonicznie wnioskodawcę o 
konieczności uzupełnienia przedmiotowego wniosku.  

Do wniosku dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej  
Nr 749” załączono  Pełnomocnictwo z dnia  17.09.2008r. podpisane przez Burmistrza Miasta  
i Gminy Końskie, ponieważ przedmiotowa inwestycja dotyczy drogi w kategorii dróg 
wojewódzkich, właściwym zarządem jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach, jednocześnie zadanie nazwano: „ Budowa i przebudowa chodnika wzdłuż drogi  
wojewódzkiej  
Nr 749 na odcinku Rogów – Młynek Nieświński na terenie Gminy Końskie”, pismem z dnia 
09.02.2009 roku  wystąpiono o wyjaśnienie i uzupełnienie wniosku. 

W dniu 11 lutego 2009 roku złożono korektę powyższego wniosku oraz 
poinformowano, iż wystąpiono o stosowne pełnomocnictwo do zarządu drogi. W dniu 25 
lutego 2009 roku uzupełniono wniosek w postaci pełnomocnictwa z dnia 23.02.2009r. znak: 
N6/5426/67/2009 dla Pana Mariusza Poboczy do reprezentowania Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach w sprawie uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej dla inwestycji  „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej Nr 749”. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Chodor - Projekt 
Biuro Projektów Budownictwa w Kielcach (Al. Solidarności 34, 25-323 Kielce). 


